Российская Федерация
Брянская область Мглинский район

Соколовское сельское поселение

Соколовский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
14 февраля 2018 года  № 3-124
с.Соколовка
О внесении изменений  в решение
от 27.12.2017 года № 3-119 «О бюджете
муниципального образования
«Соколовское сельское поселение,
Мглинского района, Брянской области
на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов»

                   Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 27.12.2017 года № 3-119  «О бюджете муниципального образования «Соколовское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов» Соколовский сельский Совет народных депутатов

                    РЕШИЛ:

               1. Внести в решение  от 27.12.2017 года  №3-119 «О бюджете муниципального образования «Соколовское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений от 17.01.2018года № 3-121; от 29.01.2018 года № 3-122;) следующие изменения:
    1.1.  Пункт 1 изложить в новой редакции утвердить основные характеристики бюджета Соколовского сельского поселения (далее бюджета поселения) на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  2 594 748,00 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 2 485 120,00рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1 331 960,00 рублей;

ввести профицит в сумме 1 262 788 ,00 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга Соколовского сельского поселения на 1 января 2018 года в сумме ноль рублей 00 копеек;

           1.2. В пункте 3  приложение 1 «Прогнозируемые доходы бюджета муниципального образования  «Соколовское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции

(приложение 1).
            1.3.  В пункте 6  приложение 6  «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Соколовское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции  (приложение 2).

           1.4.  В абзаце 2 пункта 6  приложение 7  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности),группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета  муниципального образования «Соколовское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции  (приложение 3)
       2. Ввести в решение от 27.12.2017 года №3-119 «О бюджете муниципального образования «Соколовское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области  на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  муниципального образования «Соколовское сельское поселение, Мглинского района, Брянской области на 2018 год»  (приложение 4).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
              4. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании  «Муниципальный вестник» Соколовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
    Глава Соколовского
    сельского поселения:                                                             А.А.Кравцов